
                                                                                              D.D. n. 200/2025 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI FISICA E GEOLOGIA 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la nota prot. n. 273974 del 15 luglio 2025, con il quale si invitava il Direttore del 

Dipartimento ad indire le votazioni per le elezioni dei rappresentati del personale tecnico 

amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e Geologia, per il triennio accademico 

2025/2028, in modalità telematica, mediante sistema U-Vote online messo a disposizione dal 

Consorzio Interuniversitario CINECA; 

Visto il Decreto n. 168/2025 del 6 agosto 2025 del Direttore del Dipartimento di Fisica e 

Geologia con il quale sono state indette, ai sensi dell’art. 25 del Regolamento Generale di 

Ateneo, le suddette votazioni; 

Preso atto che tale votazione si è svolta in unico ELECTION DAY, per tutti i Dipartimenti 

attraverso il sistema U-Vote online messo a disposizione dal Consorzio Interuniversitario 

CINECA, in data 7 ottobre 2025;  

Vista la nota prot. n. 370908 del 09/10/2025 con la quale sono stati trasmessi, a questo 

Dipartimento, gli esiti degli scrutini, cui si è dato corso in data 8 ottobre 2025; in collegamento 

con CINECA, con i seguenti risultati: 

Elisabetta Brunetti Voti n. 15  

Cinzia Baldella Voti n. 11  

Damiano Aisa Voti n. 11  

Silvia Rossini Voti n. 9   

Mirko Mariotti Voti n. 7  

Alessio Stollo Voti n. 7  

Sabina Stemperini Voti n. 6  

Cristina Montanari Voti n. 6  

Roberto Chialli Voti n. 5  

 

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 45 c. 7 del Regolamento Generale di 

Ateneo; 

Visto l’art. 46 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di proclamazione degli 

eletti; 

 

DECRETA 

 

Di proclamare provvisoriamente eletti, per il Triennio Accademico 2025/2028, alla carica di  



rappresentanti del personale tecnico e amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e 

Geologia il seguente personale: 

Elisabetta Brunetti 

Cinzia Baldella 

Damiano Aisa 

Silvia Rossini 

Mirko Mariotti 

Alessio Stollo 

Sabina Stemperini 

Cristina Montanari 

Roberto Chialli 

 

Decorsi i termini per eventuali ricorsi ovvero in caso di rigetto definitivo degli stessi, si procederà 

alla proclamazione, in via definitiva dei vincitori, al fine di consentirne la nomina con Decreto 

Rettorale. 

Di disporre che il presente decreto venga pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 

Perugia, 10/10/2025 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Diego Perugini 


